съвет – Девня дава съгласие Община Девня да изплати адвокатски хонорар по Договор 

за правна защита и съдействие № 165 от 22.10.2025 г. между „Диагностично-

консултативен център 1 Девня” ЕООД и упълномощения адвокат по гр.д. №1026/2025 

г. по описа на Окръжен съд-гр. Варна в размер на 3600 лв./три хиляди и шестстотин/ 

лева.  

2. Задължава управителя на „Диагностично-консултативен център 1 Девня” ЕООД, 

ЕИК 103524557 да възстанови сумата по т. 1 от настоящото решение веднага след 

откриване на сметка на дружеството и постъпване на парични средства. 3.Допуска

[...]

Общински съвет – Девня дава съгласие Община Девня да изплати адвокатски 

хонорар по Договор за правна защита и съдействие № 165 от 22.10.2025 г. между 

„Диагностично-консултативен център 1 Девня” ЕООД и упълномощения адвокат по 

гр.д. №1026/2025 г. по описа на Окръжен съд-гр. Варна в размер на 3600 лв./три хиляди 

и шестстотин/ лева.  

2. Задължава управителя на „Диагностично-консултативен център 1 Девня” 

ЕООД, ЕИК 103524557 да възстанови сумата по т. 1 от настоящото решение веднага 

след откриване на сметка на дружеството и постъпване на парични средства.